Toàn phường có 508 hội viên NCT sinh hoạt tại 25 chi hội tổ dân phố, chiếm 94% số NCT. Các chi hội sinh hoạt định kỳ theo quy định, đặc biệt sôi nổi trong các dịp kỷ niệm, lễ tết hoặc sơ, tổng kết... Đã thành nề nếp, vào dịp đầu Xuân, Hội phối hợp tổ chức lễ chúc thọ, mừng thọ NCT. Tết Mậu Tuất 2018, tổ chức mừng thọ chúc thọ cho 108 NCT, số tiền mừng trên 40 triệu đồng; trong đó 5 cụ từ 100 tuổi đến trên 100 tuổi.

Lễ mừng thọ tổ chức trang trọng, có lãnh đạo phường, đại diện các tổ chức, các đoàn thể và con cháu các cụ tới dự thể hiện nét đẹp văn hóa, truyền thống “Kính lão trọng thọ” tốt đẹp của dân tộc.